PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE
AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS E

PROSSEGUIMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.09.05.2

cp,C Dc

393.c.) ci

Página

1 e06. Hom -

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE HORIZONTE — CEARA, torna público e para conhecimento dos interessados o
julgamento do recurso e contrarrazões quanto a fase de habilitação da CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 2022.09.05.2, referente a PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NO BAIRRO
DIADEMA, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO DE
ENGENHARIA, proclamando o seguinte: com base no parecer técnico da Secretaria de
Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hidricos julgo o Recurso da
empresa CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA
como parcialmente procedente, permanecendo a mesma como Inabilitada e as
contrarrazões da empresa INSTTALE ENGENHARIA LTDA como Improcedente,
ficando a mesma Inabilitada. Assim, após julgamento dos recursos interpostos quanto a
fase de habilitação, baseado no Art. 48, § 30 da Lei n° 8.666/93, ficará aberto o prazo de 8
(oito) dias úteis para apresentação de NOVA DOCUMENTACÃO DE HABILITACÃO,
devidamente escoimada das causas referidas, e sendo remarcado o prosseguimento deste
certame para a apresentação dos novos documentos de habilitação das empresas
participantes para o próximo dia 09 de Dezembro de 2022 its 09h00min. 0 resultado do
julgamento dos recursos encontra-se na integra na sede da CPL, situada a Av. Presidente
Castelo Branco, N° 5100, Centro, Horizonte-CE, e nos sites oficiais:
wvvvv.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br. Maiores informações nos endereços citados
ou pelo fone: (85)3222.0583. Horizonte/CE, 25 de novembro de 2022. Rosilândia Ribeiro
da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 28 DE NOVEMBRO DE 2022
- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.Eov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Horizonte/CE, 25 de novemb s de 2022.

os ia be ro a Tfva
residente da CPL

Av.. Presidents eastidia Branca. in• Sleal. Cant rD CEP - 62880-1160. CNP.L 21538.196.10001416 e (5)33364000, 4 3356-60E1

foreleilkiraaeHorizontp pferi I .110( Itu ow filar tcanic.Leagov.b: